informuje, iż w dniu 9 grudnia 2025 r. podjął decyzję o przedterminowym wykupie części obligacji serii K (kod 
ISIN: PLO246700077) na żądanie Emitenta poprzez obniżenie wartości nominalnej każdej Obligacji z 
200.000,00 (dwieście tysięcy) złotych na 120.000,00 (sto dwadzieścia tysięcy) złotych, tj. o kwotę wynoszącą 
80.000,00 (osiemdziesiąt tysięcy) złotych.  

Łączna wartość przedterminowego wykupu wyniesie 12.000.000 (dwanaście milionów) złotych. 

Wcześniejszy wykup Obligacji zostanie wykonany w dniu 31 grudnia 2025 r. (Dniem ustalenia uprawnionych 
będzie 23 grudnia 2025 r.). 

Przedterminowy wykup Obligacji realizowany będzie za pośrednictwem KDPW, zgodnie z regulacjami 
obowiązującymi w ramach KDPW.